
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 95508536

Data publicarii	02.04.24	Coduri CPV	31300000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 217,75 RON - 217,75 RON

Descriere: 1 CABLU MYF 10 NEGRU H07V-K 6427539007654 ML 3.00 5.88 17.64 3.35 2 CLEMA TERM 16 MMP G+V AVK16T RD 6427539007159 Buc 1.00 12.14 12.14 2.31 3 CLEMA TERM 16 MMP GRI 6427539007166 Buc 3.00 4.13 12.39 2.35 4 GTV TUB LED 18W 120cm 6400K 1800 ml GT-SZZT818W-120 5902801205101 Buc 6.00 13.28 79.68 15.14 5 GTV TUB LED 9W 60cm 6400K 900 lm GT-SZZT809W-60 5902801204739 Buc 10.00 9.59 95.90 18.22
